Республика Карелия

Администрация Петрозаводского городского округа

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно - речевому развитию детей № 34 «Радуга»

(МДОУ «Детский сад № 34»)

ПРИКАЗ

12.09.2023 г.                                                                                                                                  №137
Об отчислении

воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 12 сентября 2023 года воспитанников на основании личного заявления об уходе из МДОУ «Детский сад № 34», в связи с переходом в
  другой детский сад, личное заявление, переход в школу.
                 Заведующий МДОУ «Детский сад № 34»                                           О.Е. Шамшина